
RM.0050.20.2024

ZARZĄDZENIE Nr 587/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi
informatycznej oraz ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast, zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.),  art. 162 § 1 pkt 1 i  2   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U.  z 2023 r.  poz. 2408)  oraz  §  6 ust.  1  i   3 uchwały  Nr 42/2024

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów,

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 581/24 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej oraz ustanowienia

operatorów informatycznej  obsługi  obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do rad

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach

wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast,  zarządzonych  na  dzień  07  kwietnia  2024  r.,

zmienia się § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Gojko Magdalena – operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 1 w Czarnej Białostockiej;”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


